平成 29年９月 14日

各   位

会 社 名 澤 藤 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 吉川 昭彦

（コード番号 6901 東京証券取引所 第１部）

問合せ先  総務人事部長   中村  実

 （TEL.0276-56-7320）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年９月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部変更

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更理由

平成 29 年６月 23 日開催の第 121 回定時株主総会の決議に基づき、平成 29年 10 月１日をも

って、単元株式数の変更（1,000株から 100株に変更）及び株式併合（５株を１株の割合で併合）

を行うため、株主優待制度の内容を一部変更いたします。

２．変更内容

  当社の株主優待制度につきましては、以下の通り変更いたします。

【変更前】

保有株式数 優待の内容

1,000株以上 5,000株未満 1,000円相当のクオカード

5,000株以上 3,000円相当のクオカード

【変更後】

保有株式数 優待の内容

100株以上 1,000株未満 1,000円相当のクオカード

1,000株以上 3,000円相当のクオカード

３．変更時期

平成 30年３月 31日現在の株主名簿に記載された株主様より対象といたします。

以 上